24/6/2021 Correo: Juzgado 01 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

RAD: 2018-490 DTE: BANCAMIA S.A. DDO: ANA OFELIA HURTADO DE CRUZ Y CARLOS
ALBERTO CRUZ RAMIREZ- APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Mié 07/04/2021 8:37

Para: Juzgado 01 Pequefias Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j0Tpccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (126 KB)
ANA_OFELIA_HURTADO_DE_CRUZ.pdf;

Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

ANEXOS: 1
Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL

PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGMOZDBIZTESLTASZWEINDYO0Yy05NjFhLTNjOTIKNThmNTA4ZAAQABOy%2BYIBOEBFsVn061Lb3rw%3D/s...  1/1



Senor

JUEZ PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
PALMIRA - VALLE DEL CAUCA

E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: ANA OFELIA HURTADO DE CRUZ Y CARLOS ALBERTO
CRUZ RAMIREZ

RADICADO: 76-520-41-89-001-2018-00490-00

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 23-03-2021.

Afentamente,

|

- I
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163.046 de Envigado
T.P.157.745del C.S. de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Ana Ofelia Huratdo De Cruz ~ 7652041890012018004900  06-04-2021
| 51551750 0
Capital Intereses Total
$7,975,696 $6,815,099 $14,790,795
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
7024- 16-11- 30- 20.96 31.34 0.0747  $7,975,696 $7,975,696 15 $89,400 $89,400 $0 $8,065,096
51551750 2017 11-
2017
01-12- 31- 20.77 31.06 0.0741 $0 $7,975,696 31  $183,288 $272,688 $0 $8,248,384
2017 12-
2017
01-01- 31- 20.69 30.94 0.0739  $0 $7,975,696 31 $182,667 $455,355 $0 $8,431,051
2018 01-
2018
01-02- 28- 21.01 31.42 0.0749  $0 $7,975,696 28 $167,229 $622,584 $0 $8,598,280
2018 02-
2018
01-03- 31- 20.68 30.92 0.0738  $0 $7,975,696 31  $182,590 $805,173 $0 $8,780,869
2018 03-
2018
01-04- 30- 20.48 30.62 0.0732  $0 $7,975,696 30 $175,196 $980,369 $0 $8,956,065
2018 04-
2018
01-05- 31- 20.44 30.56 0.0731 $0 $7,975,696 31  $180,725 $1,161,094 $0 $9,136,790
2018 05-
2018
01-06- 30- 20.28 30.32 0.0726  $0 $7,975,696 30 $173,689 $1,334,783 $0 $9,310,479
2018 06-
2018
01-07- 31- 20.03 29.95 0.0718  $0 $7,975,696 31 $177,526 $1,512,309 $0 $9,488,005
2018 07-
2018
01-08- 31- 19.94 29.81 0.0715  $0 $7,975,696 31  $176,822 $1,689,131 $0 $9,664,827
2018 08-
2018
01-09- 30- 19.81 29.62 0.0711 $0 $7,975,696 30 $170,133 $1,859,264 $0 $9,834,960
2018 09-
2018
01-10- 31- 19.63 29.35 0.0705  $0 $7,975,696 31  $174,392 $2,033,656 $0 $10,009,352
2018 10-
2018
01-11- 30- 19.49 29.14 0.0701 $0 $7,975,696 30 $167,701 $2,201,357 $0 $10,177,053
2018 11-

2018



Codigo

Fecha
Inicial
01-12-
2018

01-01-
2019

01-02-
2019

01-083-
2019

01-04-
2019

01-05-
2019

01-06-
2019

01-07-
2019

01-08-
2019

01-09-
2019

01-10-
2019

01-11-
2019

01-12-
2019

01-01-
2020

01-02-
2020

01-03-
2020

01-04-
2020

Fecha
Final

31-
12-
2018

31-
01-
2019

28-
02-
2019

31-
03-
2019

30-
04-
2019

31-
05-
2019

30-
06-
2019

31-
07-
2019

31-
08-
2019

30-
09-
2019

31-
10-
2019

30-
1=
2019

31-
12-
2019

31-
01-
2020

29-
02-
2020

31-
03-
2020

04-
2020

Tasa
Efec.
Anual

19.40

19.16

19.70

19.37

19.32

19.34

19.30

19.28

19.32

19.32

19.10

19.08

18.91

18.77

19.06

18.95

18.69

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

29.00

28.64

29.45

28.96

28.88

28.91

28.85

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

28.06

28.49

28.33

27.94

Tasa

Diaria

0.0698

0.0690

0.0708

0.0697

0.0695

0.0696

0.0695

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital
Liquidable

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

$7,975,696

Dias

31

31

28

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

31

29

31

30

Saldo
Interes

Liq
Interes

$172,583 $2,373,939 $0

$170,690 $2,544,629 $0

$158,011 $2,702,640 $0

$172,346 $2,874,987 $0

$166,405 $3,041,392 $0

$172,110 $3,213,502 $0

$166,253 $3,379,754 $0

$171,637 $3,551,391 $0

$171,952 $3,723,343 $0

$166,405 $3,889,749 $0

$170,216 $4,059,964 $0

$164,189 $4,224,153 $0

$168,712 $4,392,866 $0

$167,602 $4,560,468 $0

$158,938 $4,719,406 $0

$169,029 $4,888,435 $0

$161,581 $5,050,017 $0

Abono

Saldo
Capital
Interes

$10,349,635

$10,520,325

$10,678,336

$10,850,683

$11,017,088

$11,189,198

$11,355,450

$11,527,087

$11,699,039

$11,865,445

$12,035,660

$12,199,849

$12,368,562

$12,536,164

$12,695,102

$12,864,131

$13,025,713



Codigo

Fecha
Inicial
01-05-
2020

01-06-
2020

01-07-
2020

01-08-
2020

01-09-
2020

01-10-
2020

01-11-
2020

01-12-
2020

01-01-
2021

01-02-
2021

01-03-
2021

01-04-
2021

Fecha
Final

31-
05-
2020

30-
06-
2020

31-
07-
2020

31-
08-
2020

30-
09-
2020
31-
10-
2020
30-
11-
2020

31-
12-
2020

31-
01-
2021

28-

2021
31-

2021

06-
04-
2021

Tasa
Efec.
Anual

18.19

18.12

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

17.46

17.32

17.54

17.41

17.31

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

27.19

27.08

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

26.09

25.88

26.21

26.02

25.87

Tasa

Diaria

0.0659

0.0657

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

0.0631

0.0638

0.0634

0.0631

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital

Liquidable Dias

$7,975,696 31

$7,975,696 30

$7,975,696 31

$7,975,696 31

$7,975,696 30

$7,975,696 31

$7,975,696 30

$7,975,696 31

$7,975,696 31

$7,975,696 28

$7,975,696 31

$7,975,696 6

Liq Saldo
Interes Interes

$162,985 $5,213,002 $0

$157,186 $5,370,188 $0

$162,426 $5,532,614 $0

$163,783 $5,696,397 $0

$158,963 $5,855,360 $0

$162,186 $6,017,546 $0

$155,016 $6,172,562 $0

$157,129 $6,329,691 $0

$156,000 $6,485,691 $0

$142,505 $6,628,195 $0

$156,726 $6,784,921 $0

$30,178 $6,815,099 $0

Abono

Saldo
Capital
Interes

$13,188,698

$13,345,884

$13,508,310

$13,672,093

$13,831,056

$13,993,242

$14,148,258

$14,305,387

$14,461,387

$14,603,891

$14,760,617

$14,790,795

9620
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